
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'16/12 1.38 1.74 2,368.3 2,152.8 92 83.7 90.9 92 83.7 91.0

'17/1 1.60 1.54 3,894.4 4,753.6 151 184.8 122.1 243 268.5 110.3

2 2.42 1.88 6,948.3 7,356.7 270 286.0 105.9 514 554.5 108.0

3 3.64 4.36 11,688.0 12,425.9 454 483.1 106.3 968 1,037.7 107.2

4 4.69 5.56 14,453.9 14,909.5 562 579.7 103.2 1,530 1,617.3 105.7

5 4.87 7.40 17,577.3 18,639.9 683 724.7 106.0 2,213 2,342.1 105.8

6 4.81 5.40 16,075.7 14,604.8 625 567.8 90.9 2,838 2,909.9 102.5

7 4.40 6.10 14,624.0 16,362.8 569 636.2 111.9 3,407 3,546.1 104.1

8 4.99 6.15 14,747.8 15,381.7 573 598.0 104.3 3,980 4,144.1 104.1

9 4.13 5.65 10,877.7 15,071.7 423 586.0 138.6 4,403 4,730.1 107.4

10 3.56 2.67 12,130.4 9,556.0 472 371.5 78.8 4,875 5,101.7 104.7

11 2.14 2.76 6,463.7 7,143.4 251 277.7 110.5 5,126 5,379.4 104.9

12 1.38 0.64 4,078.9 3,424.2 159 133.1 83.9 5,285 5,512.5 104.3

(月平均) (年合計)

合計

2016/12/13～2017/12/17　実績売電金

¥5,444,268

予定送金額 \5,444,268÷504－\2,357(年間+4日)＝\8,445

当初計画送金額 \5,256,183÷504－\2,332(地代管理費)＝\8,096

¥5,444,268

2018年1月第1回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

5,285年計or
月平均

3.55 135,928.3

庄内町2号発電所（265W×504枚）　　  年間売電実績(月別)     '16.12.13～'17.12.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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20152018年1月 第1回送金 決定額
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